
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 4.000,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy 

4.000,00 
4.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27.736,00 
 Dochody bieżące: 

- środki z Funduszu Pomocy 
27.736,00 
27.736,00 

855 Rodzina 6.000,00 
 Dochody bieżące: 

- środki z Funduszu Pomocy 
6.000,00 
6.000,00 

 Razem 37.736,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 142.006,00 zł , zmniejszenie 104.270,00 zł  w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 104.626,00 zł, zmniejszenie 99.270,00 zł, 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 10.000,00 zł, zmniejszenie 10.000,00 zł, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 94.626,00 zł, zmniejszenie 89.270,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 37.380,00 zł, zmniejszenie 5.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) ustala się dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na: 
·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2100 27.736,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3280 27.560,00 zł 
853 85395 4350 176,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
852 85230 2100 4.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 4.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

855 85502 2100 6.000,00 zł 
Wydatki    

855 85502 3290 5.820,00 zł 
855 85502 4350 180,00 zł 

§ 4. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach plan dochodów i wydatków zadania 
finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę rekompensat i dodatków 
w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2180 61.200,00 
Wydatki    

853 85395 3110 60.000,00 
853 85395 4210 270,00 
853 85395 4300 930,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 657 370,00 661 370,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 4 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767 900,00 795 636,00

Pozostała działalność 767 900,00 795 636,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27 736,00

855 Rodzina 7 432 800,00 7 438 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 865 200,00 6 871 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00

99 475 283,28 99 513 019,28Razem:

6 000,00

6 000,00

37 736,00

27 736,00

27 736,00

6 000,00

85502

85395

Rozdział

4 000,00

4 000,00

27 736,00

Zmiana

4 000,00

85230

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

270550,00 270550,00 270550,00 52550,00 218000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27000,00 -27000,00 -27000,00 0,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27000,00 27000,00 27000,00 10000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270550,00 270550,00 270550,00 62550,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157000,00 157000,00 157000,00 51000,00 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27000,00 -27000,00 -27000,00 0,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27000,00 27000,00 27000,00 10000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157000,00 157000,00 157000,00 61000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8832306,77 8477506,77 7882817,32 6405651,00 1477166,32 0,00 401500,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-70000,00 -70000,00 -65000,00 -10000,00 -55000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8832306,77 8477506,77 7887817,32 6395651,00 1492166,32 0,00 396500,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

5579715,77 5224915,77 4996726,32 4536000,00 460726,32 0,00 35000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5639715,77 5284915,77 5061726,32 4536000,00 525726,32 0,00 30000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

810700,00 810700,00 645700,00 40000,00 605700,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60000,00 -60000,00 -60000,00 -10000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750700,00 750700,00 585700,00 30000,00 555700,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3410310,00 3410310,00 1972110,00 1367390,00 604720,00 720000,00 718200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3414310,00 3414310,00 1972110,00 1367390,00 604720,00 720000,00 722200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184000,00 184000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 36200,00 656700,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28006,00 28006,00 446,00 0,00 446,00 0,00 27560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 36200,00 656700,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28006,00 28006,00 446,00 0,00 446,00 0,00 27560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8693188,00 8693188,00 2623188,00 1974925,00 648263,00 0,00 6070000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8699188,00 8699188,00 2623368,00 1974925,00 648443,00 0,00 6075820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7048400,00 7048400,00 986400,00 941800,00 44600,00 0,00 6062000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7054400,00 7054400,00 986580,00 941800,00 44780,00 0,00 6067820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7396100,00 1641500,00 1274000,00 885200,00 388800,00 350000,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 5754600,00 5754600,00 0,00 0,00

-7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7396100,00 1641500,00 1274000,00 885200,00 388800,00 350000,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 5754600,00 5754600,00 0,00 0,00

926

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

75095

85502

85395

85230

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

853

855

852

750

710

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75023

71004

Działalność usługowa

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Tabela nr 2
Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 1



430000,00 430000,00 70000,00 45000,00 25000,00 350000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430000,00 430000,00 70000,00 45000,00 25000,00 350000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110632551,98 79628650,19 56127025,22 39704711,00 16422314,22 12100735,00 8726298,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,00

-104270,00 -104270,00 -99270,00 -10000,00 -89270,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142006,00 142006,00 104626,00 10000,00 94626,00 0,00 37380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110670287,98 79666386,19 56132381,22 39704711,00 16427670,22 12100735,00 8758678,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,001716652,28

0,00

0,00

1716652,28

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 270550,00 270550,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 157000,00 157000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51000,00 61000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106000,00 79000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 17000,00

750 Administracja publiczna 8832306,77 8832306,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5579715,77 5639715,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35000,00 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 30000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

40000,00 35000,00

Pozostała działalność 810700,00 750700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20000,00 10000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

30000,00 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360700,00 345700,00

4430 Różne opłaty i składki 130000,00 110000,00

852 Pomoc społeczna 3410310,00 3414310,00

Pomoc w zakresie dożywiania 180000,00 184000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 4000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

767900,00 795636,00

Pozostała działalność 767900,00 795636,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560300,00 560570,00

4300 Zakup usług pozostałych 96400,00 96130,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 176,00

855 Rodzina 8693188,00 8699188,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7048400,00 7054400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 5820,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 180,00

926 Kultura fizyczna 7396100,00 7396100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 430000,00 430000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 12000,00

110632551,98 110670287,98Razem:

7000,00

37736,00

92605 0,00

-7000,00

0,00

85502

85395

85230

75095

180,00

27560,00

6000,00

5820,00

6000,00

176,00

270,00

-270,00

4000,00

27736,00

27736,00

4000,00

-20000,00

4000,00

-5000,00

-10000,00

-5000,00

-15000,00

-60000,00

-10000,00

-5000,00

40000,00

30000,00

17000,00

0,00

60000,00

10000,00

-27000,00

Tabela nr 3

Zmiana

0,00

0,00

Rozdział

71004

75023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

270550,00 270550,00 270550,00 52550,00 218000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27000,00 -27000,00 -27000,00 0,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27000,00 27000,00 27000,00 10000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270550,00 270550,00 270550,00 62550,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157000,00 157000,00 157000,00 51000,00 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27000,00 -27000,00 -27000,00 0,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27000,00 27000,00 27000,00 10000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157000,00 157000,00 157000,00 61000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7166280,77 6811480,77 6225291,32 4932060,00 1293231,32 0,00 393000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-70000,00 -70000,00 -65000,00 -10000,00 -55000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7166280,77 6811480,77 6230291,32 4922060,00 1308231,32 0,00 388000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

5579715,77 5224915,77 4996726,32 4536000,00 460726,32 0,00 35000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5639715,77 5284915,77 5061726,32 4536000,00 525726,32 0,00 30000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

770000,00 770000,00 605000,00 40000,00 565000,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60000,00 -60000,00 -60000,00 -10000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710000,00 710000,00 545000,00 30000,00 515000,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691400,00 691400,00 691400,00 36200,00 655200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,24 266,24 266,24 0,00 266,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691666,24 691666,24 691666,24 36200,00 655466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691400,00 691400,00 691400,00 36200,00 655200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,24 266,24 266,24 0,00 266,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691666,24 691666,24 691666,24 36200,00 655466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6141600,00 447000,00 87000,00 45000,00 42000,00 350000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 5694600,00 5694600,00 0,00 0,00

-7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6141600,00 447000,00 87000,00 45000,00 42000,00 350000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 5694600,00 5694600,00 0,00 0,00

430000,00 430000,00 70000,00 45000,00 25000,00 350000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430000,00 430000,00 70000,00 45000,00 25000,00 350000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61948005,46 31004103,67 15908109,22 5683515,00 10224594,22 12100735,00 543550,00 193189,45 158520,00 2100000,00 30943901,79 30943901,79 0,00 0,00

-104000,00 -104000,00 -99000,00 -10000,00 -89000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104266,24 104266,24 104266,24 10000,00 94266,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61948271,70 31004369,91 15913375,46 5683515,00 10229860,46 12100735,00 538550,00 193189,45 158520,00 2100000,00 30943901,79 30943901,79 0,00 0,00

Tabela nr 4
Urząd Gminy

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

710

750

853

926

85395

75023

75095

71004

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

0,00

284800,00

284800,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

0,00

1716652,28

1716652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2667810,00 2667810,00 1967610,00 1367390,00 600220,00 0,00 700200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2671810,00 2671810,00 1967610,00 1367390,00 600220,00 0,00 704200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184000,00 184000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76500,00 76500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27739,76 27739,76 179,76 0,00 179,76 0,00 27560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103969,76 103969,76 1409,76 0,00 1409,76 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76500,00 76500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27739,76 27739,76 179,76 0,00 179,76 0,00 27560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103969,76 103969,76 1409,76 0,00 1409,76 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7268570,00 7268570,00 1206070,00 1013800,00 192270,00 0,00 6062500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7274570,00 7274570,00 1206250,00 1013800,00 192450,00 0,00 6068320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7025400,00 7025400,00 963400,00 941800,00 21600,00 0,00 6062000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7031400,00 7031400,00 963580,00 941800,00 21780,00 0,00 6067820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10036880,00 10036880,00 3175180,00 2381190,00 793990,00 0,00 6861700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37739,76 37739,76 359,76 0,00 359,76 0,00 37380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10074349,76 10074349,76 3175269,76 2381190,00 794079,76 0,00 6899080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

85502

Rodzina855

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853

85395

85230

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DBB3D6-E00B-457B-81C6-A2CE8DCA35A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




